



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Pagina: 1 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                                | Cantidad | V. Unitario  | Valor Total          | Asignado A               | Cargo                    | Ubicación                           |
|-----------------------|------------------------------------------------------------|----------|--------------|----------------------|--------------------------|--------------------------|-------------------------------------|
| 314                   | Terreno para Centro de Capacitacion                        | 1.00     | 65,000.00    | 65,000.00            | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Corporacion Municipal    | Nueva Esperanza                     |
| 007                   | Terreno privado denominado Trapichito                      | 1.00     | 1,000,000.00 | 1,000,000.00         | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | El Trapichito                       |
| 010                   | Terreno privado Otolaca                                    | 1.00     | 500,000.00   | 500,000.00           | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | CORPORACIÓN MUNICIPAL    | Otolaca                             |
| 305                   | Terreno privado Oromilaca                                  | 1.00     | 5,000,000.00 | 5,000,000.00         | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Oromilaca                           |
| 009                   | Terreno privado llamado Jilguarapis                        | 1.00     | 500,000.00   | 500,000.00           | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Jilguarapis                         |
| 008                   | Terreno privado Suncelca o Quesuncelca                     | 1.00     | 6,000,000.00 | 6,000,000.00         | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Quesuncelca                         |
| <b>Terrenos</b>       |                                                            |          |              | <b>13,065,000.00</b> |                          |                          |                                     |
| 002                   | Edificio Oficinas Administrativas Municipales              | 1.00     | 500,000.00   | 500,000.00           | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Centro Urbano                       |
| 001                   | Edificio palacio Municipal                                 | 1.00     | 1,000,000.00 | 1,000,000.00         | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Centro Urbano                       |
| 006                   | Casa con 6 servicios sanitarios y 3 baños                  | 1.00     | 35,000.00    | 35,000.00            | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | CORPORACION MUNICIPAL    | Centro Urbano                       |
| 000                   | Alcantarillado                                             | 1.00     | 2,000,000.00 | 2,000,000.00         | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Centro Urbano                       |
| 004                   | Edificio Centro Comunitario de conocimiento y comunicación | 1.00     | 800,000.00   | 800,000.00           | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Centro Urbano                       |
| 005                   | Edificio la Escuelona                                      | 1.00     | 1,000,000.00 | 1,000,000.00         | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Centro Urbano                       |
| 003                   | Edificio antiguo a oficinas administrativas Municipales    | 1.00     | 500,000.00   | 500,000.00           | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ | Alcalde                  | Centro Urbano                       |
| <b>Edificios</b>      |                                                            |          |              | <b>5,835,000.00</b>  |                          |                          |                                     |
| 065                   | Maquina para escribir Olimpia. mala                        | 1.00     | 1,000.00     | 1,000.00             | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 059                   | Mesa pequeña de madera de pino                             | 1.00     | 500.00       | 500.00               | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 056                   | Estante metálico                                           | 1.00     | 500.00       | 500.00               | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 050                   | Escritorio de pino embarnizado                             | 1.00     | 500.00       | 500.00               | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 043                   | Estante Metálico                                           | 1.00     | 800.00       | 800.00               | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 060                   | Cuadros para decoración                                    | 3.00     | 100.00       | 300.00               | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 058                   | Librero                                                    | 1.00     | 5,000.00     | 5,000.00             | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |
| 057                   | Archivo Metálico                                           | 1.00     | 600.00       | 600.00               | ANAEL SANTOS ORELLANA    | Departamento de Justicia | Oficina De Departamento De Justicia |



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Pagina: 2 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                        | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                      | Cargo                            | Ubicación                           |
|-----------------------|----------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------------------|
| 055                   | Silla metálica                                     | 1.00     | 250.00      | 250.00      | ANAEL SANTOS ORELLANA           | Departamento de Justicia         | Oficina De Departamento De Justicia |
| 045                   | Silla metálica para secretaria                     | 1.00     | 500.00      | 500.00      | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 047                   | Cuadros para adorno                                | 2.00     | 200.00      | 400.00      | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 046                   | Archivos metálicos                                 | 1.00     | 800.00      | 800.00      | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 044                   | Escritorio Metálico                                | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 040                   | Banca con respaldo de madera de pino               | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 039                   | Televisor SAMSUNG                                  | 1.00     | 4,000.00    | 4,000.00    | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 038                   | Sistema                                            | 1.00     | 10,000.00   | 10,000.00   | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario Municipal             | Municipalidad                       |
| 030                   | Mesa para Fotocopiadora                            | 1.00     | 500.00      | 500.00      | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 029                   | Fotocopiadora Marca Sharp                          | 1.00     | 30,000.00   | 30,000.00   | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 024                   | Teclado para la Computadora                        | 1.00     | 200.00      | 200.00      | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 023                   | Monitor Marca hp                                   | 1.00     | 3,000.00    | 3,000.00    | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 022                   | Impresora marca hp                                 | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | BACILIO GARCIA PASCUAL          | Secretario                       | Oficina de Secretaria               |
| 327                   | IMPRESORA EPSON FLUJO CONTINUO, L 355              | 1.00     | 2,587.50    | 2,587.50    | BACILIO GARCIA PASCUAL          | SECRETARIO MUNICIPAL             | OFICINA DE TESORERIA                |
| 324                   | Computadora, CPU, Monitor, Teclado, Mause, UPS     | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   | BACILIO GARCIA PASCUAL          | SECRETARIO MUNICIPAL             | OFICINA DE SECRETARIA               |
| 0285                  | Perforador eléctrica con juego de 6 tasas pequeñas | 1.00     | 300.00      | 300.00      | TEODORA VALENTIN PEREZ          | Aseadora                         | Municipalidad                       |
| 317                   | Computadora, CPU,UPS, MONITOR, TECLADO, MAUS       | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   | REINA MATILDE VALENTIN ORELLANA | Encargada de Oficina de la Mujer | Oficina de la Mujer                 |
| 049                   | Computadora, Cpu,                                  | 1.00     | 12,300.00   | 12,300.00   | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Departamento de TESORERIA        | Oficina de tesoreria                |
| 0296                  | Cuadros para adornos                               | 3.00     | 200.00      | 600.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Tesorero                         | Sala de conferencia                 |
| 0287                  | Mesa de conferencia, de pino                       | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Tesorero                         | Salon Municipal                     |
| 0246                  | Cuadros decorativos                                | 10.00    | 30.00       | 300.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Tesorero                         | Oficina de tesoreria                |
| 0211                  | Aparato para el equipo de sonido (TEAC)            | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Tesorero Municipal               | Salon Municipal                     |
| 0303                  | Sillas                                             | 48.00    | 50.00       | 2,400.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Tesorero                         | Oficina de tesoreria                |
| 0243                  | Bancas de madera de pino con respaldar             | 3.00     | 333.33      | 999.99      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA       | Tesorero                         | Oficina de tesoreria                |



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Pagina: 3 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                            | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                        | Cargo                                  | Ubicación                            |
|-----------------------|--------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|-----------------------------------|----------------------------------------|--------------------------------------|
| 0228                  | Sumadora manual                                        | 1.00     | 200.00      | 200.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 0225                  | Piochines malos                                        | 1.00     | 100.00      | 100.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Bodega                               |
| 0215                  | Archivos de madera de pino                             | 1.00     | 250.00      | 250.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 0214                  | Archivos de madera de pino                             | 1.00     | 250.00      | 250.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 028                   | Mueble para computadora                                | 1.00     | 500.00      | 500.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 027                   | Regulador de energía                                   | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 026                   | C.P.U para Computadora                                 | 1.00     | 10,000.00   | 10,000.00   | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 018                   | Escritorio                                             | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero Municipal                     | Oficina de tesorería                 |
| 0286                  | Telefono fijo                                          | 1.00     | 200.00      | 200.00      | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 0229                  | Máquina para escribir                                  | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Bodega                               |
| 0212                  | Audio Amplificador                                     | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero Municipal                     | Salon Municipal                      |
| 0210                  | Aparato para el equipo de sonido (Sony)                | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorería municipal                    | Salon Municipal                      |
| 0333                  | IMPRESORA HP. TRICID                                   | 1.00     | 6,170.00    | 6,170.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | TESORERO MUNICIPAL                     | TESORERIA                            |
| 330                   | IMPRESORA SAMSUNG JC63-042269A                         | 1.00     | 5,200.00    | 5,200.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | TESORERO MUNICIPAL                     | OFICINA DE TESORERIA                 |
| 320                   | MULTIFUNCIONAL DE TONER GRIS NEGRO                     | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero Municipal                     | Oficina de tesorería Municipal       |
| 037                   | Computadora UPS, CPU, MONITOR, Mouse teclado           | 1.00     | 18,000.00   | 18,000.00   | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero Municipal                     | Tesorería                            |
| 309                   | Computadora Portatil HP                                | 1.00     | 46,000.00   | 46,000.00   | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 310                   | Fotocopiadora Kiosera                                  | 1.00     | 1,477.00    | 1,477.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 308                   | Silla ejecutiva Mon                                    | 1.00     | 6,574.00    | 6,574.00    | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | Tesorero                               | Oficina de tesorería                 |
| 337                   | Archivo con caja de valores                            | 1.00     | 18,000.00   | 18,000.00   | NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA         | TESORERO MUNICIPAL                     | MUNICIPALIDAD                        |
| 315                   | COMPUTADORA PORTATIL DELL                              | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   | MARIA SALVADORA VASQUEZ RODRIGUEZ | Auditor Interno                        | Oficina de Auditoría                 |
| 316                   | Computadora, cpu, teclado, monitor, UPS, maus.         | 1.00     | 2,587.50    | 2,587.50    | MARIA SALVADORA VASQUEZ RODRIGUEZ | Auditor interno                        | Oficina de Auditoría                 |
| 336                   | Impresora Epson Flujo Continuo L355                    | 1.00     | 10,800.00   | 10,800.00   | DEISY ARELY PEREZ SANCHEZ         | ENCARGADA DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA | OFICINA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA |
| 317                   | COMPUTADORA DELL CORE RAN8G TERA X16 96075 COLOR NEGRA | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   | DEISY ARELY PEREZ SANCHEZ         | Control Tributario                     | Oficina de Control Tributario        |
|                       | Computadora Dell. Cpu, Monitor, Teclado, Maus          | 1.00     |             |             |                                   |                                        |                                      |



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Pagina: 4 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                 | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                | Cargo              | Ubicación                                |
|-----------------------|---------------------------------------------|----------|-------------|-------------|---------------------------|--------------------|------------------------------------------|
| 306                   | Escritorio Ejecutivo                        | 1.00     | 4,584.00    | 4,584.00    | DEISY ARELY PEREZ SANCHEZ | Control Tributario | Oficina de Control Tributario            |
| 307                   | mesa Compacta para fotocopidora             | 1.00     | 1,662.00    | 1,662.00    | DEISY ARELY PEREZ SANCHEZ | Control Tributario | Oficina de control Tributario            |
| 0217                  | Apaga fuegos                                | 6.00     | 133.34      | 800.04      |                           | Jefe de la UMA     | Bodega                                   |
| 0208                  | parlantes de Equipo de sonido               | 1.00     | 250.00      | 250.00      |                           | Jefe de la UMA     | Salon Municipal                          |
| 0106                  | Terraja                                     | 1.00     | 3,000.00    | 3,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 071                   | Escritorio de madera de pino                | 1.00     | 500.00      | 500.00      |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 068                   | UPS                                         | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 067                   | Computadora y Cpu,                          | 1.00     | 9,697.50    | 9,697.50    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 0223                  | Rastrillos                                  | 1.00     | 100.00      | 100.00      |                           | Jefe de la UMA     | Bodega                                   |
| 0105                  | Raish                                       | 1.00     | 3,000.00    | 3,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 093                   | Fax                                         | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 092                   | Archivo                                     | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 090                   | GPS Modelo MAP 60 C GARMIN                  | 1.00     | 14,000.00   | 14,000.00   |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 089                   | Ups 030716-0219                             | 1.00     | 1,300.00    | 1,300.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 088                   | Mesa para computadora                       | 1.00     | 600.00      | 600.00      |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 087                   | Impresora Hp Deskjet Modelo D2360           | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 082                   | Sillas metálicas                            | 4.00     | 250.00      | 1,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 081                   | ventilador                                  | 1.00     | 300.00      | 300.00      |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 080                   | Escritorio de cuatro gavetas                | 1.00     | 2,000.00    | 2,000.00    |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 079                   | Archivo metálico                            | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    |                           | Jefe de La UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 321                   | Computadora, Cpu Monitor teclado Mause UPS. | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   |                           | Jefe de la UMA     | Oficina de la unidad municipal ambiental |
| 0209                  | parlantes de Equipo de sonido               | 1.00     | 250.00      | 250.00      | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Tesoreria          | Oficina de la UMA                        |
| 094                   | Cuadros                                     | 3.00     | 1,666.67    | 5,000.01    | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |
| 091                   | Fotocopiadora, escaneadora, impresora       | 1.00     | 7,000.00    | 7,000.00    | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de la UMA     | Oficina de la UMA                        |



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Pagina: 5 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura | Descripción                                                     | Cantidad | V. Unitario | Valor Total | Asignado A                | Cargo                                              | Ubicación                                      |
|-----------------------|-----------------------------------------------------------------|----------|-------------|-------------|---------------------------|----------------------------------------------------|------------------------------------------------|
| 086                   | Computadora y CPU                                               | 1.00     | 13,500.00   | 13,500.00   | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de la UMA                                     | Oficina de la UMA                              |
| 076                   | Cuadros de adorno                                               | 3.00     | 50.00       | 150.00      | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de La UMA                                     | Oficina de la UMA                              |
| 072                   | Sillas de madera de pino                                        | 4.00     | 50.00       | 200.00      | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de La UMA                                     | Oficina de la UMA                              |
| 334                   | IMPRESORA EPSON DE FLUJO CONTINUO                               | 1.00     | 7,800.00    | 7,800.00    | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | ENCARGADO DE LA UNIDAD DE MEDIO AMBIENTE MUNICIPAL | OFICINA DE LA UMA                              |
| 323                   | GPS.                                                            | 1.00     | 7,000.00    | 7,000.00    | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de la Uma                                     | Oficina de la UMA                              |
| 322                   | Camara Digital Sansum                                           | 1.00     | 3,000.00    | 3,000.00    | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ | Jefe de la Uma                                     | Oficina de la Uma                              |
| 041                   | Sillas metálicas                                                | 2.00     | 200.00      | 400.00      | JAVIER ANTONIO CASTILLO   | Departamento de Justicia                           | Oficina De Departamento De Justicia            |
| 326                   | Arneses, Poleas, Cuerdas, 2 Mosquetones. Euipo Deportivo CANOPY | 42.00    | 9,514.62    | 399,614.04  | JAVIER ANTONIO CASTILLO   | GUIAS DE CANOPY                                    | CANOPY EXTREMO                                 |
| 0299                  | Vhs para televisor                                              | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00    | J TITO SANCHEZ DE DIOS    | Encargado y vigilante de plaza                     | Salon Municipal                                |
| 0233                  | Barras                                                          | 1.00     | 300.00      | 300.00      | J TITO SANCHEZ DE DIOS    | Encargado de plaza de Vigilante de plaza           | Bodega                                         |
| 0226                  | Piochas                                                         | 2.00     | 100.00      | 200.00      | J TITO SANCHEZ DE DIOS    | Encargado de Plaza y Vigilante de Plaza            | Bodega                                         |
| 0216                  | Baúl de cedro                                                   | 1.00     | 300.00      | 300.00      | J TITO SANCHEZ DE DIOS    | Encargado de mantenimiento de plaza                | bodega                                         |
| 0224                  | Pala                                                            | 1.00     | 80.00       | 80.00       | J TITO SANCHEZ DE DIOS    | Conserge Municipal                                 | Bodega                                         |
| 069                   | Bancas de madera de pino                                        | 2.00     | 500.00      | 1,000.00    | J TITO SANCHEZ DE DIOS    | Encargado de mantenimiento de plaza                | Bodega                                         |
| 021                   | Computadora, Cpu                                                | 1.00     | 9,000.00    | 9,000.00    | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | Alcalde                                            | Oficina del Alcalde                            |
| 020                   | Cuadros para adorno                                             | 2.00     | 1,000.00    | 2,000.00    | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | Alcalde                                            | Oficina del Alcalde                            |
| 019                   | Silla de madera de pino                                         | 3.00     | 1,333.33    | 3,999.99    | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | Alcalde                                            | Oficina del Alcalde                            |
| 0288                  | Sillas para mesa de conferencias                                | 8.00     | 1,000.00    | 8,000.00    | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | Alcalde Municipal                                  | Sala de conferencia                            |
| 325                   | Computadora, CPU Monitor teclado mause, UPS                     | 1.00     | 14,976.29   | 14,976.29   | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | Alcalde Municipal                                  | Oficina del Alcalde                            |
| 335                   | TELEVISOR HAIER CONSOPORTE TV 4070 42" A COLORES                | 1.00     | 18,000.00   | 18,000.00   | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | ALCALDE MUNICIPAL                                  | SALON DE ESPERA Y REUNIONES EDIFICIO MUNICIPAL |
| 332                   | REFRIGERADORA PEQUENA. COLOR BLANCO MARCA ACEC                  | 1.00     | 4,490.00    | 4,490.00    | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | ALCALDE MUNICIPAL                                  | OFICINA DEL ALCALDE                            |
| 331                   | CHAPEADORA MARCA STELL COLOR NARANJA 450                        | 1.00     | 18,845.00   | 18,845.00   | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | MANTENIMIENTO PLAZA MUNICIPAL                      | MUNICIPALIDAD                                  |
| 313                   | Sofa para sala de espera                                        | 2.00     | 2,469.00    | 4,938.00    | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ  | Alcalde                                            | Oficina del Alcalde                            |



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

## Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Pagina: 6 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

| Inventario/ Escritura             | Descripción                                                                                 | Cantidad | V. Unitario | Valor Total         | Asignado A                  | Cargo                                           | Ubicación                           |
|-----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|---------------------|-----------------------------|-------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 312                               | Escritorio Ejecutivo Milam                                                                  | 1.00     | 6,080.00    | 6,080.00            | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ    | Alcalde                                         | Oficina del Alcalde                 |
| 311                               | Silla ejecutiva                                                                             | 1.00     | 3,565.00    | 3,565.00            | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ    | Alcalde                                         | Oficina del Alcalde                 |
| 306                               | Archivo de Gavetas                                                                          | 1.00     | 3,850.00    | 3,850.00            | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ    | Alcalde                                         | Oficina del Alcalde                 |
| 051                               | Sillas de madera de pino                                                                    | 4.00     | 50.00       | 200.00              | ANAEL SANTOS ORELLANA       | Departamento de Justicia                        | Oficina De Departamento De Justicia |
| 0213                              | Estante metálico para Biblioteca                                                            | 1.00     | 1,000.00    | 1,000.00            | ANAEL SANTOS ORELLANA       | Departamento de Justicia                        | Oficina De Departamento De Justicia |
| 063                               | UPS para computadora                                                                        | 1.00     | 1,500.00    | 1,500.00            | ANAEL SANTOS ORELLANA       | Departamento de Justicia                        | Oficina De Departamento De Justicia |
| <b>Equipo de Oficina</b>          |                                                                                             |          |             | <b>908,535.60</b>   |                             |                                                 |                                     |
| 014                               | motosierras marca STHIL                                                                     | 2.00     | 13,000.00   | 26,000.00           | J TITO SANCHEZ DE DIOS      | Encargado y vigilante de plaza                  | Bodega                              |
| 016                               | Chapeadora                                                                                  | 1.00     | 6,000.00    | 6,000.00            | J TITO SANCHEZ DE DIOS      | Encargado de mantenimiento y Vigilante de plaza | Municipalidad                       |
| 017                               | Chapeadora                                                                                  | 1.00     | 2,200.00    | 2,200.00            | J TITO SANCHEZ DE DIOS      | Encargado de Plaza y Vigilante de Plaza         | Bodega                              |
| <b>Maquinaria de Construcción</b> |                                                                                             |          |             | <b>34,200.00</b>    |                             |                                                 |                                     |
| 015                               | Motocicleta Genesis (roja)                                                                  | 1.00     | 35,000.00   | 35,000.00           | JAIRO SAUL DURAND SANCHEZ   | Jefe de la UMA                                  | Municipalidad                       |
| 328                               | VEHICULO MITZUBISHI 4X4 PLACA                                                               | 1.00     | 80,000.00   | 80,000.00           | ROBERTO ARTURO SANTOS UCLES | Motorista                                       | Municipalidad                       |
| 011                               | Bus Municipal (Amarillo) Placa N° P B S 2001                                                | 1.00     | 220,000.00  | 220,000.00          | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ    | Alcalde                                         | Municipalidad                       |
| 012                               | Vehículo Municipal (negro) placa N° P C R 6589                                              | 1.00     | 390,115.00  | 390,115.00          | ROBERTO ARTURO SANTOS UCLES | MOTORISTA MUNICIPAL                             | Municipalidad                       |
| 013                               | Motocicleta Zuzuki (azul)                                                                   | 1.00     | 71,160.00   | 71,160.00           | JAVIER ANTONIO CASTILLO     | Jefe de la UMA                                  | Oficina de la UMA                   |
| 329                               | VEHICULO PICK UP DE TRABAJO DOBLE CABINA SILVER METALICO 4X4 MACA TOYOTA. CILINDRAJE 2500CC | 1.00     | 632,700.00  | 632,700.00          | NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ    | ALCALDE MUNICIPAL                               | MUNICIPALIDAD                       |
| <b>Equipo de Transporte</b>       |                                                                                             |          |             | <b>1,428,975.00</b> |                             |                                                 |                                     |



La Campa, LEMPIRA  
EJERCICIO: 2021  
USUARIO: JAIRO.SANCHEZ



## Control de Bienes Muebles e Inmuebles

### Forma 09

Moneda: Lempiras (L)

Emisión: 03/11/2021

Hora : 07:28 p.m.

Página: 7 de 7

Honduras C.A.

PERIODO: SEGUNDO TRIMESTRE

ESTADO: APROBADO

|                                          |                      |
|------------------------------------------|----------------------|
| <b>Total Bienes Muebles e Inmuebles:</b> | <b>21,271,710.60</b> |
|------------------------------------------|----------------------|

#### Observaciones:

No se registraron observaciones.

**Alcalde(sa) Municipal**

**NERY NOHE MENDEZ SANCHEZ**

Nombre Completo

Firma y Sello

**Contador(a) Municipal**

**NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA**

Nombre Completo

Firma y Sello

**Tesorero(a) Municipal**

**NERY ISMAEL CRUZ ORELLANA**

Nombre Completo

Firma y Sello

O981J3Xhtk7P6+sZPrf1Y5x3JIWQx93jjKB2KzVcYudxGXWpW7b5+CDuz9fJFJXUYEeEVMbw9aNQTM/nxNLaPu5N0exN28ntfz2W08qJIOAFT16t30uz82GlsWlQmu6JBjW0J/A  
CFmsa7di4O8ouvzbzGD00tXCSQA/4dMN1jgbr/DemxhaSq1KAaikKuaO8bmmKrKuA0hoxOTIwNGE4WmFpPe0d8xocWJJS4ZL4ql1jFufByRjMMO9RBTp34D62nBPiskB0AoL7W5 IXvi7LgO6VDxnlGUpQI9yD5BeUuL0=